



Decreto Legislativo nº 355/2022 28 de março de 2023

SEMANÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO DA CÂMARA DE VEREADORES DA ESTÂNCIA TURÍSTICA DE AVARÉ

Terça-Feira - Ano II - Edição N° 27

Presidente: Leonardo Pires Ripoli

Diretora Geral: Adria Luzia Ribeiro de Paula

EXTRATO DO EDITAL DE CONCURSO PÚBLICO Nº 01/2023.

A Mesa Diretora da Câmara Municipal de Vereadores da Estância Turística de Avaré/SP, Estado de São Paulo, através de seu Presidente LEONARDO PIRES RIPOLI, FLÁVIO EDUAR-DO ZANDONÁ - VICE-PRESIDENTE, ROBERTO DE ARAUJO - PRIMEIRO SECRETÁRIO, ANA PAULA TIBÚRCIO DE GOGOY - SEGUNDA SECRETÁRIA, JAIRO ALVES DE AZEVEDO - MEMBRO SUPLENTE, no uso de suas atribuições legais, juntamente com a Comissão Legislativa Coordenadora do Concurso nº 01/2023, nomeada pelo Ato da Mesa nº 0038/2023, RESOLVE tornar público que se acham abertas, no período de 29/03/2023 a 12/05/2023, as inscrições ao Concurso Público para provimento de vagas na Câmara Municipal de Vereadores de Avaré-SP, regidos pelo regime estatutário e nos termos da legislação pertinente e das normas estabelecidas no Edital sendo as vagas para: AGENTE DE CONSERVAÇÃO, AGENTE OPERACIONAL, AGENTE TÉCNICO EM AUDIOVISUAL, CONTADOR, COPEIRA, MOTORISTA, OFICIAL DE COMPRAS, OFICIAL ADMINISTRATIVO, OFICIAL DE RECURSOS HUMANOS, OFICIAL DE TEC. INFORMAÇÃO, OFICIAL LEGISLATIVO, PROCURADOR JURÍDICO, TELEFONISTA, TESOUREIRO, RECEPCIONISTA e CONTROLADOR INTERNO.

As provas serão realizadas nos dias **04 de junho de 2023 e 11 de junho de 2023**. Quanto à remuneração e atribuições do cargo, bem como maiores informações, consultar o Edital Completo que será publicado no dia **28 de março de 2023** no mural e no site oficial da Câmara Municipal de Vereadores de Avaré-SP e no site do Instituto de Estudos Unidos pela Qualificação de Pesquisas Sociais e Educacionais – UNIQUE – (Câmara https://camaraavare.sp.gov.br/ e https://www.institutounique.org.br/).

Avaré, em 24 de março de 2023.

LEONARDO PIRES RIPOLI
Presidente da Câmara Municipal de Vereadores

FLÁVIO EDUARDO ZANDONÁ VICE-PRESIDENTE

ROBERTO DE ARAUJOPRIMEIRO SECRETÁRIO

ANA PAULA TIBÚRCIO DE GOGOY SEGUNDA SECRETÁRIA

JAIRO ALVES DE AZEVEDO MEMBRO SUPLENTE